
U c h w a ł a   Nr II/14/06
Rady Miejskiej w Miłosławiu

z dnia 4 grudnia 2006 r.

w sprawie ustalenia wynagrodzenia Burmistrza Gminy Miłosław 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami) oraz art. 4 pkt 1 ustawy z dnia
22 marca 1990 r.  o pracownikach samorządowych (t.j.  Dz. U. z 2001 r.  Nr 142, poz.  1593  
z późniejszymi zmianami) Rada Miejska w Miłosławiu uchwala, co następuje :

§ 1

Ustala się wynagrodzenie miesięczne Burmistrza Gminy Miłosław w następującej wysokości:
1) wynagrodzenie zasadnicze - 4.166,00 zł,
2) dodatek funkcyjny - 1.517,00 zł,
3) dodatek specjalny - 25 % wynagrodzenia zasadniczego i dodatku funkcyjnego,
4) dodatek za wieloletnią pracę - w wysokości wynikającej z odrębnych przepisów.

§ 2

Upoważnia  się  Przewodniczącego  Rady  Miejskiej  w  Miłosławiu  do  dokonywania  wobec
Burmistrza pozostałych czynności w sprawach z zakresu prawa pracy.

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Miłosławiu.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący
Rady Miejskiej

(-) inż. Jarosław Sobczak



U z a s a d n i e n i e
do uchwały Nr II/14/06 Rady Miejskiej w Miłosławiu

z dnia 4 grudnia 2006 r.

w sprawie ustalenia wynagrodzenia Burmistrza Gminy Miłosław 

W myśl art. 18 ust.  2  pkt  2  ustawy z dnia  8 marca 1990 r.  o  samorządzie gminnym
ustalanie  wynagrodzenia  burmistrza  należy  do  wyłącznej  właściwości  rady  gminy.  
W związku z objęciem w dniu 4 grudnia 2006 r. obowiązków przez Burmistrza Gminy Miłosław
wybranego na nową kadencję konieczne jest ustalenie jego wynagrodzenia. 

Zgodnie z art. 4 pkt 1 ustawy z dnia 22 marca 1990 r. o pracownikach samorządowych
organ stanowiący jednostki samorządu terytorialnego może w formie uchwały upoważnić swego
przewodniczącego  do  dokonywania  wobec  burmistrza  czynności  z  zakresu  prawa  pracy,  
z  wyjątkiem ustalania  wynagrodzenia.  Ze  względów  praktycznych  jest  wskazane,  by  Rada
Miejska  w  Miłosławiu  upoważniła  swego  Przewodniczącego  do  wykonywania  względem
Burmistrza czynności z zakresu prawa pracy innych niż ustalanie wynagrodzenia.

Z uwagi na powyższe podjęcie uchwały w proponowanym brzmieniu jest uzasadnione.

       B u r m i s t r z

/-/ mgr Zbigniew Skikiewicz


